1

第２７回公立大学法人秋田県立大学役員会
議事要旨

１ 日時：平成２１年１０月２１日（水） １０：００～１１：２０

２ 会場：秋田キャンパス管理棟２階 会議室

３ 出席者
 ○役員 ：小林理事長、柚原副理事長、森理事、新岡理事、駒野理事、竹村理事、

倉田監事

 ○事務局：長谷部次長、木村本荘キャンパスリーダー、高石大潟キャンパスリーダー、

中泉チームリーダー、小野チームリーダー、齊藤シニアスタッフ、畠山職員

４ 概要
○議題
【審議】
１ 特任教員の選考について【総務本部】
   平成２２年度特任教員の選考候補者７名について、採用を決定した。

２ 「東北イノベージョンフォーラム」への共催について【研究・地域貢献本部】
   第３回北東北地域イノベーションフォーラムへの共催について、了承した。１１月

２１日、盛岡市にて開催される。

【報告】
１ 平成２２年度当初予算の編成について【企画・広報本部】
   平成２２年度当初予算の編成（県より通知）について、状況報告があった。

２ ＡＯ入試の選抜状況について【教育本部】
   平成２２年度ＡＯ入試の選抜結果（手続き状況）について、報告があった。

３ 大学院入学試験の選抜状況について【教育本部】
   大学院入学試験（平成２２年度４月入学・平成２１年度１０月入学）の選抜結果（手

続き状況）について、報告があった。

○その他

 ・引続き、「今後の１０年」について議論を行った。

 ・１０月１９日に行われたハラスメント委員会について報告があった。

 ・学内外情勢について確認した。

以 上